2009 年 04 月 30 日

会 社 名           株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO   菊川 曉
本社所在地           東京都渋谷区渋谷 3-12-22
    TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

香港におけるオンラインゲーム「Rappelz」（ラペルズ）の
ライセンス契約先変更に関するお知らせ

当社連結子会社 nFlavor Corp.（エヌフレーバー 韓国ソウル市）は、オンラインゲーム「Rappelz」（ラペル

ズ）の香港でのサービス提供に関しまして、提携パートナーとの契約期間満了に伴い、契約先が変更となりまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 本契約内容に関して

「Rappelz」の香港でのサービスに関しまして、i-CABLE Communications Ltd.（中国 香港）とライセンス契約

を締結し、3 年間のサービス提供を行ってまいりましたが、契約期間満了に伴い新しく GameCyber Technology

Limited（ゲームサイバーテクノロジー 中国 香港）とライセンス契約を締結いたしました。

同社は、香港、台湾、マレーシア等、アジアを中心に多くのオンラインゲームを提供しており、また、幅広い

ジャンルにも精通しており、雑誌、ラジオ、テレビ、有名人とのコラボレーション等を使って数々の効果的なプ

ロモーション活動を行っております。以前よりnFlavor Corp.の開発しているオンラインゲーム「iL:Soul bringer」

や「Rappelz」にも深く関心を示して頂いており、同社と新たにライセンス契約を締結することにより、今後更

なる売上高の増大や、より一層のグローバル展開ができると判断致しました。

◆GameCyber Technology Limitedの概要

    商号 GameCyber Technology Limited

URL http://www.gamecyber.com.hk/

所在地 Limited  Room 908, Nanyang Plaza, 57 Hung To Road, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong

代表者 Chak Kiu Wong

事業内容 オンラインゲームの開発およびサービス提供

２. 契約締結日

  契約締結日：2009 年 4 月 28 日

  契約期間 ：オープンβ版サービス提供から 3年間

なお、現在「Rappelz」の香港での商業化サービスは一時中断しております。本契約後、オープンβ版サービ

ス提供を経て、商業化サービスを行う予定です。オープンβ版サービスならびに商業化サービスの提供は10月頃

を予定しております。

３．今後の取組み

GALA Group といたしましては、今後も優良なパブリッシャーと共に自社開発ゲームを、グローバルに展開してまいりま

す。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp